АДМИНИСТРАЦИЯ
БОРЩЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.06.2024 г. № 33
с. Борщёво

Об отмене постановления администрации Борщёвского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области № 63 от 30.12.2019 года «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Борщёвского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области».

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Воронежской области от 26.04.2013 № 52-ОЗ «О муниципальном жилищном контроле на территории Воронежской области», Уставом Борщёвского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области

постановляет:

1. Постановление администрации Борщёвского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области № 63 от 30.12.2019 года  «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Борщёвского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Борщёвского сельского поселения
Хохольского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Воронежской области 	Ю.П. Рыженин